Российская Федерация

Орловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июня 2014 года                                                                                                № 299
       п.Верховье

В целях повышения эффективности деятельности администрации Верховского района Орловской области п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить план работы администрации Верховского района Орловской области на III квартал 2014 года согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить  на начальника управления  организационно- правовой, кадровой работы и делопроизводства администрации Верховского района Макарову И.Н.

Глава  администрации                                                          В. А. Гладских

                                                                                          Приложение

                                                                    к постановлению главы

                                                                           администрации района №  299
                                                                                      от  19 июня  2014 г.

ЗАСЕДАНИЯ ПРИ ГЛАВЕ АДМИНИСТРАЦИИ РАЙОНА

24 июля

      1. Об итогах социально- экономического развития района в I полугодии 2014 г.
                                                     Информирует: Козлов С. В. -  начальник

                                                     отдела по экономике,  предпринимательству,

                                                     торговле и ЖКХ

 2. О готовности к проведению Дня района.

                                                  Информирует: Маслов О.А.- начальник

                                                      отдела культуры и архивного дела

28 августа

     1. О готовности учреждений образования к новому учебному году и работе в зимних условиях.
                                            Информирует: Бирюкова Г. И.- начальник

                                               Управления образования, молодежной

                                                политики, физической культуры и спорта

2. О ходе уборки зерновых культур и задачах по организованному проведению комплекса осенне-полевых работ.
                                                Информирует: Поляков Ю. А.-

                                                заместитель главы администрации района,

                                                начальник отдела сельского хозяйства

25 сентября

1. О готовности служб района к началу отопительного сезона.

                                                  Информирует: Козлов С. В. - начальник

                                                     отдела по экономике,  предпринимательству, торговле и

                                                     ЖКХ,  главы сельских поселений,

                                                     глава п.Верховье (по списку).
2. Об итогах летней оздоровительной компании.

                                            Информирует: Бирюкова Г. И.- начальник

                                               Управления образования, молодежной

                                                политики, физической культуры и спорта

ОРГАНИЗАЦИОННО-МАССОВЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ

	НАИМЕНОВАНИЕ МЕРОПРИЯТИЙ
	Дата проведения
	Ответственные

	Совещание при главе администрации (планёрка)
	Каждый вторник
	Макарова И. Н.

Карпухина Н. В.

	Заседания при главе администрации района
	24  июля

28 августа

25 сентября
	Макарова И. Н.

Карпухина Н. В.

	Игровая программа для детей «Иван  Купало» (стадион с. Русский Брод)
	6 июля

11-00
	Мальцева И.А.

	«Иван Купало» - народный праздник (стадион с. Галичье)
	7 июля

11-00
	Сопова Г.В.

	«День семьи, любви и верности» - концертно-тематическая программа (Верховский Дом культуры)
	8 июля

11-00
	Внуков В.Н.

	«Петровские забавы» - народный праздник (площадь Верховского ДК, площадь Русско-Бродского  СДК)
	11 июля

21-00
	Внуков В.Н.,

Мальцева И.А.

	Праздник первого снопа (Комбикормовый завод п. Верховье)
	18 июля

11-00
	отдел с/х,

Внуков В.Н.,

Калинина Л.П.

	День района (парк культуры и отдыха)
	26 июля
11-00,

21-00
	 главы администрации сельских поселений и глава

 п. Верховье, Управление организационно- правовой, кадровой работы и делопроизводства,   отдел культуры и архивного дела,

	Праздничный концерт «Память остается молодой» (Русско- Бродский СДК)
	5 августа

20-00

	Мальцева И.А.

	Концерт «Первый салют», посвященный освобождению г. Орла и Орловской области от немецко- фашистских захватчиков (Верховский ДК)
	5 августа

15-00
	Внуков В.Н.

Калинина Л.П.

	 «Выстояли и победили», выставка к  освобождению г. Орла и Орловской области от немецко- фашистских  захватчиков (районная библиотека)
	5 августа

	Быковская Л.И.

	Детская игровая программа «Спас- всего про запас» (Верховский ДК)
	19 августа
	Внуков В.Н.

	Выставка- беседа  «Навстречу выборам» (Васильевский, Галичинский, Корсунский сельские клубы)
	19 августа-

29 августа
	Калинина Л.П.

	День знаний (общеобразовательные   школы района)
	1 сентября
	Директора общеобразовательных школ, Бирюкова Г.И.

	Стол справок «Выборы? Хочу все знать!» (районная библиотека)
	 сентябрь
	Быковская Л.И.

	«Первый раз в первый класс» познавательная викторина (Верховский ДК)
	сентябрь
	Внуков В.Н.

	«Мисс Дюймовочка» -  конкурс (Верховский ДК)
	19

сентября
	Внуков В.Н.

	Учеба глав и специалистов поселений
	ежемесячно
	Макарова И. Н.

	Заседание районной административной комиссии
	ежемесячно
	Поляков Ю.А.

Казанцева С. А.

	Заседание комиссии по делам несовершеннолетних
	ежемесячно
	Филатова Т. А.